
事 務 連 絡 

平成 27年 2月 17日 

神 奈 川 県 

事 務 局  御 中 

 

公益財団法人 全日本軟式野球連盟 

事 務 局 

 

 

 

マクドナルド「ジャイアンツ戦観戦チケット」キャンペーンについて（ご案内） 

 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 標記の件につきまして、日本マクドナルド株式会社より、本連盟学童部登録

チームの選手及び保護者を対象に、下記及び別紙概要の通り、案内がございま

した。本件について、広く周知する目的により 2月 16日に、本連盟ホームペー

ジ上での告知を行っています。 

 つきましては、貴支部の登録チームへホームページ上に告知がある旨、ご周

知いただきますようお願い致します。 

 なお、埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県の学童登録チームにつきましては、

積極的に応募を賜りますよう、支部のご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

観 戦 試 合：3月 29日（日）～9月 27日（日）までの指定された 13試合 

       

開 催 球 場：東京ドーム 

 

ホームページ上に告知するキ ャ ン ペ ー ン 概 要（別紙）を添付いたします。ご参照下

さい。 

以上 


